
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: TOCCI Manuela  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

ORDINANZA  
 

N. 194/2024 
 

 
OGGETTO: 
ISTITUZIONE TEMPORANEA DI DIVIETO DI SOSTA IN VIA S.G.COTTOLENGO  
PER  TERMINE LAVORI DI COPERTURA AL CIVICO 8 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  POLIZIA LOCALE 
 

      Richiamato il  Decreto del Sindaco N.20 del 29.03.22 con il quale alla sottoscritta è stato assegnato  l’incarico di titolare di 
Posizione Organizzativa del Settore Polizia Municipale; 

 
Vista la richiesta presentata in data 15.10.24 Prot. Gen. 21933 volta ad ottenere l’autorizzazione ad occupare parte di suolo 

pubblico in Via Cottolengo 8 per opere di sostituzione copertura e tinteggiatura facciate non terminate causa condizioni metereologiche 
avverse; 

 
Considerato che occorre riservare gli spazi necessari per lo svolgimento in sicurezza di tale attivita’; 
 
Vista l’Autorizzazione P.L. N.20666 del 27.09.24; 
 
Visti gli Articoli 6, 7, 21,25, 26, 158 e 159  del Codice della Strada; 
 
Visto l’Art. 107 del  D. Lgs. n° 267 / 00; 
 

ORDINA 
L’istituzione temporanea di: 

 
DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 

IN VIA COTTOLENGO 8 
COSI’ COME DELIMITATO DA APPOSITA SEGNALETICA 

NEI GIORNI: 21-22-23 OTTOBRE 
 
La presente ordinanza sarà resa nota mediante apposizione della relativa segnaletica; 

 
AVVISA 

 
In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3 del D.Lgs. n. 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni, può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della 
segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all’art. 74 del Regolamento di attuazione del C.d S. emanato con 
D.P.R. n. 495/1992”,  
ovvero  ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla avvenuta notificazione del presente atto, ai sensi del D.P.R. n° 1199 del 24.11.71.  
 

La Polizia Municipale e gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della 
presente ordinanza. 
MT/ 
 
 
Dalla residenza Municipale, 15/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.L. 
Firmato digitalmente 

Linuccia AMORE


